

# *New Hope Luterilainen Seurakunta*

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## **4.7.2021 – Apostolien päivä**

*Herran palveluksessa*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 145:3 – 7
1. lukukappale	Jes. 66:13 – 19
2. lukukappale	Ap. t. 26:12 – 23
Evankeliumi	Matt. 16:24 – 27

Esirukouksissamme: Ruth, Fred, Esme.

Muistamme: Martha Tapanila 105v.  
Esko Korkiakoski 68v.  
Taisto Eilomaa 91v.



Laupias Jumala. Sinä annat elämän ja sinä kutsut meidät pois, kun päiviemme määrä on täysi. Olet luvannut olla läsnä myös elämämme viimeisessä hetkessä. Kiitämme sinua armosta ja rakkaudesta, jota olet osoittanut poisnukkuneille. Me kiitämme kaikesta hyvästä, mitä heidän kauttaan annoit meille. Uskomme nyt heidät sinun haltuusi: ota heidät luoksesi. Ole lähellä surevia omaisia ja lohduta heitä ylösnousemuksen ja iankaikkisen elämän toivolla. Auta meitä kohtaamaan oma kuolemamme Kristukseen turvautuen. Amen.

**Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.**

### **Tulevia tapahtumia**

Su 11.7.

Saarna sähköposti

Alustavasti suunnittelemme sekä suomen- että englanninkielisiä avausjumalanpalveluksia sunnuntaille 15. elokuuta, suomalainen Voima-salissa klo 10 ja englantilainen Trinity-kirkossa klo 14:00. Uskomme että maskien käyttö ja turvavälit vielä vaaditaan, eikä ehtoollisviiniä jaeta kuten ei syksylläkään.

Alustavasti suunnittelemme myös kaksikielistä syyskauden avajais-jumalanpalvelusta sunnuntaille 12. syyskuuta klo 10 Voima-salissa, joten merkitse tuo tapahtuma kalenteriin.

Valmistautuessamme tuleviin kokoontumisiin, muistutamme että jumalanpalveluksiin tarvitaan avustajia elokuusta alkaen. Harkitse osallistumista tähän tärkeään toimintaan ja jos olet kiinnostunut, soita Hilalle toimistoon 705-673-2933 tai lähetä sähköpostia [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca).

**Psalmi.** Ps. 145:3 – 7

Herra, mikä on ihminen! Kuitenkin sinä häntä ajattelet. Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin pidät hänestä huolen. Ihminen on kuin tuulenhenkäys, hänen päivänsä katoavat kuin varjo. Herra, kallista taivaasi ja astu alas! Kosketa vuoria, niin että ne savuavat! Iske leimuava salama, lyö hajalle kaikki viholliseni!

Ammu nuolesi, saata heidät sekasortoon! Ojenna korkeudesta kätesi ja auta minut turvaan, pelasta minut syvästä vesistä! Pelasta muukalaisten käsistä.

### **1. lukukappale:** Jes. 66:13 – 19

Niin kuin äiti lohduttaa lastaan, niin minä teitä lohdutan, Jerusalemin onni antaa teille täyden lohdun: kun tämän näette, teidän sydämenne ihastuu, te kukoistatte kuin vehmas niitty. Niin Herran palvelijat saavat tuntea hänen kätensä voiman ja viholliset hänen vihansa. Katso, Herra saapuu tulenlieskassa, hänen vaununsa ovat kuin pyörretuuli. Hänen vihansa purkautuu tulenhehkuna, hänen jyrinänsä liekkeinä. Niin Herra toteuttaa oikeutensa tulella, hänen miekkansa lyö ihmissukua, ja monet kaatuvat sen lävistäminä: nuo, jotka puhdistautuvat ja valmistautuvat palvontatarhojen menoihin johtajansa ympärillä, nuo, jotka syövät kaikkea iljettävää, sian lihaa, rottia – minä tunnen heidän tekonsa ja ajatuksensa, ja he kaikki saavat loppunsa, sanoo Herra. Minä saavun kokoamaan kaikki kansat ja kielet, ja kaikki tulevat ja näkevät kirkkauteni. Ja heidän keskellään minä teen ihmeen ja heidän joukostaan lähetän eloon jääneitä vieraiden kansojen luo Tarsisiin, Putiin, Ludiin, Mesekiin, Tubaliin ja Javaniin, kaukaisille saarille ja rannikoille, jotka eivät ole kuulleet minusta puhuttavan eivätkä nähneet minun kirkkauttani. Nuo, jotka lähtevät, kertovat vieraiden kansojen keskuudessa minun kirkkaudestani.

### **2. lukukappale:** Ap. t. 26:12 – 23

Näissä asioissa minä lähdin matkalle Damaskokseen. Olin saanut siihen ylipapeilta suostumuksen ja valtuudet. Mutta silloin, kuningas, minä matkaa tehdessäni puolenpäivän aikaan näin, miten taivaasta leimahti aurinkoakin kirkkaampi valo minun ja matkatovereideni ympärille. Me kaikki kaadumme maahan, ja minä kuulin äänen sanovan heprean kielellä: 'Saul, Saul, miksi vainoat minua? Paha sinun on potkia pistintä vastaan.' Minä kysyin: 'Herra, kuka sinä olet?' Herra sanoi: 'Minä olen Jeesus, jota sinä vainoat. Nouse jaloillesi. Minä olen ilmestynyt sinulle, koska olen valinnut sinut palvelijakseni ja todistajakseni, kertomaan siitä, mitä nyt olet nähnyt ja mitä vielä olet näkevä, kun sinulle ilmestyn. Minä pelastan sinut oman kansasi käsistä ja varjelen sinua, kun lähetän sinut pakanoiden pariin avaamaan heidän silmänsä ja saattamaan heidät pimeydestä valoon ja Saatanan vallasta Jumalan luo. He saavat syntinsä anteeksi, kun uskovat minuun, ja heillä on oleva paikkansa niiden joukossa, jotka Jumala on pyhittänyt.' Tämän vuoksi, kuningas Agrippa, en voinut olla tottelematta taivaallista näkyä. Ensiksi Damaskoksessa ja Jerusalemissa, sitten joka puolella Juudeaa ja muiden kansojen parissa minä olen julistanut, että kaikkien tulee katua syntejään, kääntyä Jumalan puoleen ja tehdä tekoja, joissa heidän parannuksensa näkyy. Tästä syystä juutalaiset ottivat minut tempelissä kiinni ja yrittivät hakata minut hengiltä. Jumalan avulla olen kuitenkin selvinnyt tähän päivään asti ja voin nytkin täyttää todistajan tehtävääni, puhua sekä ylhäisille että alhaisille. Minä puhun vain siitä, minkä profeetat ja Mooses ovat ennustaneet tapahtuvan, en mistään muusta, puhun siitä, että Messiaan tuli kärsiä kuolema ja ensimmäisenä nousta kuolleista sekä julistaa valon sanomaa niin meidän kansallemme kuin muillekin kansoille.

### **Evankeliumi:** Mark. 3:13–19

*Jeesus nousi vuorelle. Hän käski luokseen ne, jotka hän oli valinnut, ja he lähtivät hänen mukaansa. Nämä kaksitoista Jeesus kutsui olemaan kanssaan lähettääkseen heidät saarnaamaan ja valtuuttaakseen heidät karkottamaan saastaisia henkiä: Simon, jolle hän antoi nimen Pietari, Jaakob Sebedeuksen poika ja tämän veli Johannes, jolle hän antoi nimen Boanerges - se merkitsee: ukkosenjylinän pojat - sekä Andreas, Filippus ja Bartolomeus, Matteus, Tuomas ja Jaakob Alfeuksen poika, Taddeus, Simon Kananeus ja Juudas Iskariot, sama joka kavalsi hänet.*

### **Saarna**

Kertomuksen alussa Jeesus nousee vuorelle. Vanhan testamentin ajoista lähtien Jumala on ilmestynyt vuorella, ensin Moosekselle. Tästä lähtien vuori on ollut raamatullisessa perinteessä keskeinen Jumalan kohtaamispaikka. Tällainen opetuslasten valitseminen tapahtuu myös muissa synoptisissa evankeliumeissa, Luukkaalla ja Matteuksella. Johannes ei kerro tällaisesta tapahtumasta, eikä edes mainitse kaikkien nimiä. Hieman hämmentää, että nuo nimelistat eivät ole identtisiä. Yksi tulkinta väittää, että tuo kahdentoista opetuslapsen joukko ei ollut aivan kiinteä. Se saattoi olla muuttuva ja eri suulliset perinteet muistavat eri tavalla. Täytyy muistaa, että Jeesuksen kanssa kulki suuri joukko väkeä,

naisiakin erityisesti ruokahuollossa. Meidän ja erilaisten medioiden muokkaama kuva pienestä miesjoukosta kuljeksimassa ympäriinsä ei ole totuudenmukainen. Tästä muistutuksena vaikkapa Luukkaan evankeliumin (Luuk. 10:1-24) kohta jossa Jeesus lähettää vielä 72 opetuslasta kaksittain edellään jokaiseen kaupunkiin johon oli itse menossa. Tuskinpa Jeesus olisi valinnut ja lähettänyt edellään ketään sellaista joka ei olisi tuntenut Jeesusta ja hänen sanomaa.

Ajatus tällaisesta airueesta Jeesuksen edellä on melkoisen liikuttava. Ajatelkaa mikä merkitys tällaisella parivaljakolla on. Olipa kysessä vaikkapa joku työpaikka tai asuinyhteisö ihan tässä meidän arjessamme. Tarvitaan tällainen pari, joka alkaa pehmittämään, rukoilemaan tuon yhteisön puolesta hyvin sitkeästi, ja sinne Jeesus tulee. Rukoilijan, kristityn merkitystä ei voi liikaa painottaa esirukoilijana. Tällaisia lähetettyjä tarvitaan koko ajan, sinäkin olet sellainen siellä missä kuljet ja olet. Lakaise tietä Jeesukselle.

Ja heti kun nyt näin sanon, herää epäily. Minä en ole sellainen, en ole siihen sopiva ja osaava. Minä vain itsekseni toteutan tätä minun hengellisyyttä, mutta en lähde tuputtamaan. Hyvin suomalaista ja nöyrää. Ei haluta häiritä ja olla vaivaksi. Mietitäämpä hetki niitä Jeesuksen läheisiä, apostoleja, millaisia he olivat. Raamattu ei maalaa epäuskottavaa kuvaa moitteettomista uskon sankareista. Pietari kielsi Jeesuksen, kun taas Sebedeuksen pojat hamusivat itselleen kunniapaikkoja Jumalan valtakunnasta. Muista opetuslapsista muistamme epäilijä Tuomaan ja kavaltaja Juudaksen. Tällaisen joukon harteille Jeesus uskoi sanomansa levittämisen. Etkähän sinäkin tuohon joukkoon mahdu. Kehotan lukemaan Luukkaan evankeliumin lukua 10 ja tutkiskelemaan sen sisältöä. Tuskin aika oli yhtään parempi, tuskin nuo lähetetyt olivat yhtään sen erikoisempia ja koulutetumpia kuin mekään, mutta he lähtivät valmistamaan tietä Jeesukselle, koska Jeesus lähetti. Mitä meiltä pyydetään, mitä meitä kehoitetaan tekemään, on rukous yhteisömme ja ihmisten puolesta. Erityisesti rukoile sen puolesta josta et pidä tai hänen elämänsä on jollakin tavalla vinossa. Minulla oli naapurissani henkilö jonka elämä vaikutti olevan hyvinkin poissa tolaltaan: alkoholin käyttöä ja riitaa riitti. Poliisi tuli rauhoittamaan tappelijoita. Yritin ja joskus jopa pystyin rukoilemaan tuon ihmisen puolesta ja tilanne hieman rauhoittuikin. Hän löysi kumppanikseen rauhaa rakastavan ihmisen. Toivon että tuo rauha jatkuu, mutta rukousta ei ole koskaan liikaa. Siitä juuri onkin kysymys, rauhasta. Jeesus kehottaa meitä lähetettyjä toivottamaan ja toivomaan toisillemme rauhaa (Luuk 10:5). Jos sitä rauhaa ei oteta vastaan, se palautuu sinulle takaisin. Et mitään häviä ja menetä. Rauhaa ystäväni, Shalom.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury